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2016 00218 ACCION DE NULIDAD RED DE SALUD DEL SUR MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI Traslado Art - 110 (3) dias 14/05/2019 16/05/2019
Y ORIENTE E.S.E
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00189 ACCION DE NULIDAD LUZ DARY VALVERDE CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 14/05/2019  16/05/2019
Y MILITARES-CREMIL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00192 ACCION DE FELIPE ARIZABALETA OIDOR'Y NACION MINDEFENSA -POLICIA Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 14/05/2019 16/05/2019
REPARACION OTROS NACIONAL
DIRECTA

2018 00218 ACCION DE NULIDAD CARLOS ALBERTO ARANDA NACION MINDEFENSA -POLICIA Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 14/05/2019 16/05/2019
Y LEDESMA NACIONAL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00227 ACCION DE NULIDAD LUIS HERNAN TABARES ARANGO CAJA DE SUELDOS DE RETIRO Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 14/05/2019 16/05/2019
Y POLICIA - CASUR
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00232 ACCION DE NULIDAD LUIS ALIRIO VARGAS OSPINA  CAJA DE SUELDOS DE RETIRO Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 14/05/2019  16/05/2019
Y POLICIA - CASUR
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00236 ACCION DE NULIDAD DIEGO ALFONSO GIRONZA COBO NACION-MINDEDUCACION Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 14/05/2019  16/05/2019
Y NAL-FOMAG
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00240 ACCION DE NULIDAD DIEGO FERNOL MEJIA MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALIY Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 14/05/2019  16/05/2019
Y OTROS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00241 ACCION DE SOC INVERSIONES ARIAS LTDA RAMA JUDICIAL DIRECCION Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 14/05/2019  16/05/2019
REPARACION -IVERARIAS LTDA LIQUI EJECUTIVA Y OTROS

DIRECTA
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2018

00243

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LILTANA CALERO REBOLLEDO

NACION-MINEDUCACION NAL-
FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

14/05/2019

16/05/2019

2018

00253

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

BLANCA MARIA MUNOZ

ALARCON

NACION-MINEDUCACION NAL-
FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

14/05/2019

16/05/2019

2018

00266

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

GLADYS DAVILA SANTAMARIA

NACION - MINDEFENSA - POLICIA
NAL Y CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

14/05/2019

16/05/2019

2018

00274

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

VICKY VANESSA MONSALVE

JIMENEZ Y OTROS

INPEC - COJAM JAMUNDI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

14/05/2019

16/05/2019

2018

00277

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ADRIANA JACKLINE MUNOZ

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

14/05/2019

16/05/2019

2018

00288

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ITALO DAZA DIAZ

NACION MINDEFENSA -POLICIA
NACIONAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

14/05/2019

16/05/2019

2018

00291

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

WILLIAM CARABALI

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

14/05/2019

16/05/2019

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY
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