## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## **JUZGADO**

## 020 ADMINISTRATIVO

## TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. **010** 

Fecha: 13/05/2019

Página: Page 1 of 2

No.	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
					· ·		-
2016		ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	RED DE SALUD DEL SUR ORIENTE E.S.E	MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI	Traslado Art - 110 (3) días	14/05/2019	16/05/2019
2018	8 00189	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUZ DARY VALVERDE	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES-CREMIL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	14/05/2019	16/05/2019
2018		ACCION DE REPARACION DIRECTA	FELIPE ARIZABALETA OIDOR Y OTROS	NACION MINDEFENSA -POLICIA NACIONAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	14/05/2019	16/05/2019
2018		ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARLOS ALBERTO ARANDA LEDESMA	NACION MINDEFENSA -POLICIA NACIONAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	14/05/2019	16/05/2019
2018	8 00227	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS HERNAN TABARES ARANGO	OCAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	14/05/2019	16/05/2019
2018	00232	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ALIRIO VARGAS OSPINA	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	14/05/2019	16/05/2019
2018	00236	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DIEGO ALFONSO GIRONZA COBO	NACION-MINDEDUCACION NAL-FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	14/05/2019	16/05/2019
2018	8 00240	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DIEGO FERNOL MEJIA	MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI Y OTROS	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	14/05/2019	16/05/2019
2018	3 00241	ACCION DE REPARACION DIRECTA	SOC INVERSIONES ARIAS LTDA -IVERARIAS LTDA LIQUI	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	14/05/2019	16/05/2019

No. Proceso		Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2018	00243	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LILIANA CALERO REBOLLEDO	NACION-MINEDUCACION NAL- FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	14/05/2019	16/05/2019
2018	00253	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	BLANCA MARIA MUÑOZ ALARCON	NACION-MINEDUCACION NAL- FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	14/05/2019	16/05/2019
2018	00266	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GLADYS DAVILA SANTAMARIA	NACION - MINDEFENSA - POLICIA NAL Y CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	14/05/2019	16/05/2019
2018	00274	ACCION DE REPARACION DIRECTA	VICKY VANESSA MONSALVE JIMENEZ Y OTROS	INPEC - COJAM JAMUNDI	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	14/05/2019	16/05/2019
2018	00277	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ADRIANA JACKLINE MUÑOZ	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	14/05/2019	16/05/2019
2018	00288	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ITALO DAZA DIAZ	NACION MINDEFENSA -POLICIA NACIONAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	14/05/2019	16/05/2019
2018	00291	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	WILLIAM CARABALI	MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	14/05/2019	16/05/2019

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

13/05/2019

CHRISTIAN RIASCOS SECRETARIO